www.greenmax.eu  |  info@greenmax.eu  |  +31 413 29 44 47
Wortelgeleiding
TRG
Materiaal
TRG30, TRG45, TRG60, TRG90, TRG105 en TRG120
● Hoogwaardig gerecyclede kwaliteit (50%
   post-consumer)
● Spuitgiet copolymeer polypropyleen

extra sterk zijn aan de bovenkant, mocht hier toch
overheen gelopen/gereden worden. Voor een
uitgebreide uitleg over de functionele eisen van het
paneel, verwijzen wij u naar pagina 26 en 27.
Wortelgeleiding is al in gebruik sinds 1976,
uitgevonden door de toenmalige oprichter van
DeepRoot.
In duizenden projecten heeft het systeem zich
sindsdien bewezen. Wel is het nog steeds van
cruciaal belang om het product op de juiste manier
te plaatsen, wat overigens heel eenvoudig is.
20
www.greenmax.eu  |  info@greenmax.eu  |  +31 413 29 44 47
Afmetingen
Type Panelen hoogte Breedte Dikte Geleverd per Aantal m1
TRG30/LR30 30 cm 60 cm 2 mm Doos 40 stuks 24 m¹
TRG45/DR45 45 cm 60 cm 2 mm Doos 26 stuks 15,6 m¹
TRG60/DR60 60 cm 60 cm 2 mm Doos 20 stuks 12 m¹
TRG90/LR90 90 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
TRG105/LR105 105 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
TRG120/LR120 120 cm 75 cm 2 mm Stuk 0,75 m1
Bewezen sinds 1976  -   50 jaar garantie
21
W
o